Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	22.03.2017
	№
	110-46-40-17

	г.Саянск

	(
	(
	(
	Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, подведомственных Администрации городского округа муниципального образования  «город Саянск»

       В  соответствии со статьями 158, 161, 162, 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20 ноября 2007 г. N 112н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений»,  с изменениями, внесенными приказами Министерства финансов Российской Федерации от 30 июля 2010 г. N 84н, от 23 сентября 2013 г. N 98н, от 17 декабря 2015 г. N 201н, от 30 сентября 2016 г. № 168н, руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск»
      1.Утвердить Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных
смет казенных учреждений, подведомственных Администрации городского округа муниципального образования  «город Саянск».
  2. Пункт 2 Порядка применяется при составлении, утверждении и ведении смет  на 2018 год (плановый период 2019 и 2020 годов).

      3. Разместить  данное распоряжение на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

      5.  Контроль  за  исполнением  данного  распоряжения  возложить  на   руководителя Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия».
Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                         О.В.Боровский
                                    Приложение № 1

                                                                        к Порядку составления, утверждения

                                                                       и ведения бюджетных смет казенных
                                                                  учреждений,   подведомственных
                                                                    Администрации городского округа

                                                                                    муниципального образования «город Саянск»
                                                                           от _________ 2017 г. N ____________
                                                                                                                                                                                                                                 УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                                                                                                                           ________________________________

                                                                                                                                                                                                                         (руководитель учреждения)

                                                                                                                                                                                                                  __________ _____________________

                                                                                                                                                                                                                     (подпись)   (расшифровка подписи)

                                                                                                                                                                                                                               "__" __________ 20__ г.

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 20__ ФИНАНСОВЫЙ ГОД

 И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20__  И  20__ ГОДОВ
_____________________________________________________________________________________

(наименование учреждения)

	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0501012

	"__" __________ 20__ г.
	Дата

	по ОКПО

	Получатель бюджетных средств

	Распорядитель бюджетных средств

	Главный распорядитель бюджетных средств

	Глава по БК

	Наименование бюджета

	по ОКТМО

	Единица измерения: руб.

	по ОКЕИ
	383

	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	Код аналитического показателя
	Сумма

	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	КОСГУ
	Доп.ЭК
	на 20___ год
	на 20___ год
	на 20___ год

	Всего
	В том числе
	Всего
	В том числе
	Всего
	В том числе

	Местный бюджет
	Межбюджетные трансферты

	Местный бюджет
	Межбюджетные трансферты

	Местный бюджет
	Межбюджетные трансферты

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Итого расходов

Главный бухгалтер                                                                                __________ _________ ____________
                                                                                                                    (подпись)  (расшифровка  подписи)

Заведующий экономическим сектором  (экономист)                       __________ ___________________________

                                                                                                                 (подпись)                (расшифровка подписи)

Исполнитель                                                           _______________ _________ _____________________ _________

                                                                                          (должность)   (подпись)      (расшифровка подписи) (телефон)

"__" ___________ 20__ г.

                                    Приложение № 2
                                                                        к Порядку составления, утверждения

                                                                       и ведения бюджетных смет казенных
                                                                  учреждений,   подведомственных
                                                                    Администрации городского округа

                                                                                    муниципального образования «город Саянск»
                                                                           от _________ 2017 г. N ____________
                                                                                                                                                                                                                                 УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                                                                                                                             ________________________________

                                                                                                                                                                                                                       (руководитель учреждения)

                                                                                                                                                                                                               _________ _____________________

                                                                                                                                                                                                                   (подпись)   (расшифровка подписи)

                                                                                                                                                                                                                             "__" __________ 20__ г.

ИЗМЕНЕНИЕ ПОКАЗАТЕЛЕЙ БЮДЖЕТНОЙ СМЕТЫ НА 20__ ГОД

 И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20__  И  20__ ГОДОВ
___________________________________________________________________________

(Наименование учреждения)

ИЗМЕНЕНИЕ  №_______ПОКАЗАТЕЛЕЙ БЮДЖЕТНОЙ СМЕТЫ НА 20__ ГОД

 И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20__  И  20__ ГОДОВ

	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0501012

	"__" __________ 20__ г.
	Дата

	по ОКПО

	Получатель бюджетных средств

	Распорядитель бюджетных средств

	Главный распорядитель бюджетных средств

	Глава по БК

	Наименование бюджета

	по ОКТМО

	Единица измерения: руб.

	по ОКЕИ
	383

	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	Код аналитического
	Сумма

	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	КОСГУ
	Доп.ЭК
	на 20___ год
	на 20___ год
	на 20___ год

	Всего
	В том числе
	Всего
	В том числе
	Всего
	В том числе

	Местный бюджет
	Межбюджетные трансферты

	Местный бюджет
	Межбюджетные трансферты

	Местный бюджет
	Межбюджетные трансферты

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Итого расходов

Главный бухгалтер                                                                                __________ _________ ____________
                                                                                                                    (подпись)  (расшифровка  подписи)

Заведующий экономическим сектором                                               __________ ___________________________

                                                                                                                   (подпись)                (расшифровка подписи)

Исполнитель                                                           _______________ _________ _____________________ _________

                                                                                          (должность)   (подпись)      (расшифровка подписи) (телефон)

"__" ___________ 20__ г.